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KUULUTUS YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSESTA 

Hakemus  
Napapiirin Kuljetus Oy hakee ympäristölupaa omassa toiminnassa syntyvien kierrätykseen 
soveltuvien rakennusjätteiden vastaanottoon, lajitteluun, jatkokäsittelyyn ja välivarastointiin 
Kemijärvelle kiinteistölle Ritalampi I RN:o 320-401-68-15. Kyseessä on uusi toiminta ja lupaa 
haetaan toistaiseksi voimassa olevana.  

Kierrätykseen soveltuvilla rakennusjätteillä tarkoitetaan tässä mm. rakennusten tai tietyömaiden 
purkamisen tai perusparantamisen yhteydessä syntyvää rakennusjätettä kuten asfaltti, betoni, 
tasolasi (ikkunat), metalli, puutavara ja tiili. Välivarastoinnin pisin aika on korkeintaan kolme (3) 
vuotta. 

 

Kiertotalousalueen pinta-ala on 1.99ha ja kierrätysmateriaaleja voidaan alueella vastaanottaa 
alueella keskimäärin 4 200 tonnia vuodessa. 

Kierrätysmateriaalien murskaustoiminta alueella on tuotantojakso-periaatteella toteutettavaa 
toimintaa ja tuotantojaksoja arvioidaan olevan kysynnän mukaan 1-5 kertaa vuodessa. 
Tuotantojakson pituus on kerrallaan noin 2-4 viikkoa. Materiaalien murskaamistoiminta ja rikotus 
ajoitetaan arkipäiviin (ma-pe) klo 7-22 välisenä aikana. Kierrätysmateriaalien kuljetusten 
vastaanottoa sekä käsiteltyjen kierrätysmateriaalien kuljetusta että kuormaamista tehdään 
maanantaista perjantaihin klo 6-22 ja lauantaisin klo 7-18. 
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Nähtävilläpito  
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 22.6.2020 – 30.7.2020 Pelkosenniemen-Savukosken 
kansanterveystyön kuntayhtymän ympäristöterveyslautakunnan internetsivuilla sekä Kemijärven 
kaupungin palvelupiste Sortteerissa osoitteessa: Vapaudenkatu 8, 1.krs, 98101 Kemijärvi.  

Muistutukset ja mielipiteet  
Niillä, joiden oikeutta, etua tai velvollisuutta asia saattaa koskea, on tilaisuus tehdä muistutus 
hakemuksen johdosta. Muilla on mahdollisuus mielipiteen jättämiseen. Hakemusta koskevat 
muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena viimeistään 30.7.2019 klo 15 
Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymän ympäristöterveyslautakunnalle 
osoitteeseen Vapaudenkatu 8 B (III-kerros), 98100 Kemijärvi tai sähköpostitse osoitteeseen 
ymparistonsuojelu@pelsavu.fi. 

Lisätiedot: ympäristötarkastaja Eero Leppänen, 040 542 3354. 
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